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پیشگفتار مترجم

ایچیموکو یک سیستم معاملاتی منحصر به فرد و قدرتمند است که در تمـام بازارهـاي مـالی قابـل     
توانید استفاده کنیـد. ایـن یکـی از    هاي زمانی میفریماستفاده است. شما از این سیستم براي همه تایم

نظیر است. در گذشته بیشـتر کـاربران آسـیاي شـرقی از ایـن سیسـتم       مزایاي این سیستم معاملاتی بی
کردند، اما با فراگیر شدن اینترنـت و آشـنا شـدن مـردم سراسـر جهـان بـا ایـن سیسـتم و          استفاده می

سیستم معاملاتی، باید گفت امروزه این سیستم معاملاتی جایگاه العاده اینهمچنین دیدن عملکرد فوق
اي در سراسر جهان دارد. گران آماتور و حرفهخوبی بین معامله
را به عنوان مرجعی کامل و قابل اتکـا  "تحلیل تکنیکال براساس نمودارهاي ایچیموکو"کتاب حاضر 

ایم. این کتـاب در سـال   محترم در نظرگرفتهبراي تحلیل تکنیکال به سبک ایچیموکو براي شما خواننده
نوشته شده است و بازخوردهاي خوبی از سراسر جهان در سـایت آمـازون گرفتـه اسـت. در ایـن      2022

هـاي  انـد و بـراي هـر کـدام مثـال     استراتژي ایچیموکو به طور مفصل بیان شـده 5کتاب براي اولین بار 
گر بـه درسـتی بتوانـد بـا ایچیموکـو      ه است، تا معاملهمتنوعی براي بازارهاي نزولی و صعودي آورده شد

ارتباط برقرار کند. بسته به شرایط مختلفی که بازار دارد، هر اسـتراتژي داراي درجـاتی چـون صـعودي     
قوي، صعودي خنثی و صعودي ضعیف در بازار صعودي دارد و بـراي بـازار نزولـی هـر اسـتراتژي داراي      

و نزولی ضعیف است.تقسیم بندي نزولی قوي، نزولی خنثی
کند. در این کتاب در هاي تحلیلی محدود نمیایچیموکو استفاده شما را از دیگر اندیکاتورها یا روش

فصلی جداگانه به ترکیب سیستم معاملاتی ایچیمومو با انـدیکاتورهاي کلاسـیک پرداختـه شـده اسـت.      
اما اینگونـه نیسـت و براسـاس    ممکن است برخی بگویند ایچیموکو یک سیستم معاملاتی تاخیري است 

درجات ریسک شما در این کتاب موارد زیـادي بـراي ورود بـه یـک معاملـه جـذاب گفتـه شـده اسـت.          
همچنین در هنگام خروج از معاملات اگر روند خیلی قوي بود، دو روش خوب در این کتاب ارائـه شـده   

کنـد و براسـاس مومنتـوم    ص مـی موکو پویایی زیادي دارد، روند را براي مـا مشـخ  یاست. باید گفت ایچ
تواند آینده بازار را براي ما مشخص کند و خودش یک سیسـتم  گوید. میحرکت، قدرت روند را به ما می

منحصر به فرد براي تعیین نواحی حمایتی و مقاومتی دارد. همچنین در فصلی جداگانه به بیان اهمیـت  
و چه فروش در بـازار دوطرفـه پرداختـه شـده     گري چه در هنگام خرید مدیریت ریسک و قوانین معامله

است.  
در ترجمه این کتاب سعی کردیم به اصل مطالب وفادار بمانیم و خیلی ساده و روان مفهوم مولـف را  

هاي متعددي مربوط به بازار سهام، ارزهاي دیجیتال و فـارکس وجـود   کتاب مثالبخش اول برسانیم. در 
کامل کنیم. سعی کردیم در بخـش دوم کتـاب بـه ارائـه چنـد مثـال       دارد. براي این که مطالب کتاب را 

هـا بـا وسـواس زیـادي همـوار      جامع و کاربردي مربوط به بازار سرمایه ایران بپردازیم. انتخاب این مثـال 
اند و هر مثال حاوي نکات مهمی است. نکاتی کـه خـود متـرجم خیلـی از آنهـا را در طـی سـالیان        بوده



بـه سـال چنـدین خـودش مترجمکهآنجاییازعودي و نزولی تجربه کرده است. گري در بازار صمعامله
کامـل کـه کنـد آمـاده راکتابیاستکردهسعیاستداشتهفعالیتمالیبازارهايدراي حرفهصورت

.نگذاردباقیشمابرايسوالیوشکهیچجايوباشد
و اگر خطایی مشـاهده شـد، مـا را    بگیردامیدواریم مطالب کتاب مورد اقبال شما قرار در هر صورت 

این کتاب کامل نیست و مسلما داراي ایراداتی هم است. بنابراین از هر پیشنهادي براي کـاملتر  ببخشید.
شود.  هاي بعدي استقبال میشدن آن براي چاپ
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